GAS  ГАЗ GAZ
www.aeon-online.com2 © 2012 Aeon Group
Certifications & Approvals
Сертификаты & Разрешение
Certyfikaty & Aprobaty
www.aeon-online.com 3© 2012 Aeon Group
➤➤
AEON jest wiodącym producentem i globalnym dostawcą najwyższej klasy armatury przemysłowej do wody,

Kółko ręczne do zasuw, typ A
Hand Wheel Kit for DN350-DN600 valves
Штурвал для задвижек DN350-DN600
Kółko ręczne do zasuw DN350-DN600
www.aeon-online.com26 © 2012 Aeon Group
Cap Top Насадка на шпиндель Nasadka na trzpień
Технические параметры Dane techniczneTechnical Details
DN
Code
Kод
Kod
S [mm]
Weight kg
Вес, кг
Waga kg
40 CTDN40-50 14 0,3
50      CTDN40-50 14 0,3
65           CTDN65-80 17 0,3
80 CTDN65-80 17 0,3
100 CTDN100-150 19 0,3
125 CTDN100-150 19 0,3
150 CTDN100-150 19 0,3
200 CTDN200 24 0,6
250 CTDN250-300 27 0,5
300 CTDN250-300 27 0,5
No
Part Name
Деталь